apoio técnico à Comissão de Licitação, seguindo o que preceitua a Lei 8.666/93, Estudos e projetos, 
análises, avaliações, vistorias, perícias e pareceres. 
BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 25, inciso II, da Lei federal nº. 8.666/93e 
suas alterações. 
NOME DO CONTRATADO: AGUINALDO OLIVEIRA NOVAES 
CPF/CNPJ: 875.954.195-49 
VALOR: 5.622,00 (Cinco mil, seiscentos e vinte e dois reais) mensais brutos. 

PUBLICAÇÃO: INEXIGIBILIDADE Nº 
008/2017. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio 
da Prefeitura Municipal de Iraquara, na data de 19 de 
abril de 2017.